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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411005H

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit Key4Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Peti", Pallati Vath Brari, 
Shkalla 2, kati 3, Ap. 2, Tirane Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, analizimi, zhvillim dhe prodhimi i programeve 

kompjuterike (software) në dhe për të gjitha platformat si 
dhe Ofrimin e shërbimeve mbi programet kompjuterike 
(software), ofrimin e sistemeve apo infrastrukturës hardware-
ike, ofrimin e hostimit të sistemeve dhe të dhënave, si dhe 
programeve kompjuterike (software); Projektimi, analizimi, 
zhvillimi, implementim, adoptimit dhe përshtatje të 
programeve kompjuterike, të bazave të të dhënave, migrim të 
të dhënave dhe integrim i sistemeve me qëllim vënien në 
funksion të plotë të tyre dhe infrastrukturës së TIK; 
Projektimi, ndërtimi, zhvillimi, operimi i qendrave të të 
dhënave, administrimit të tyre, krijim i qëndrave apo bazave 
të informacionit për grumbullimin, përpunimin apo 
shpërndarjen e sistemeve të informacionit; Projektimi, 
ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve për 
prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e impianteve. 
Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave për 
prodhimin e energjisë; Prodhimi, transmetimi, shpërndarja 
dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. Instalimi 
dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Importi dhe eksporti i 
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mallrave e pajisjeve të teknologjisë në fushën e energjetikës, 
që do të përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen dhe 
menaxhimin e centraleve me impianteve fotovoltaike e 
forma të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme dhe nga ato të caktuara si: 
hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj; Zhvillim të 
projekteve në sektorin e energjive të rinovueshme, ndërtimin 
dhe mirëmbajtje të punimeve civile, objekteve të ndryshme, 
linjave elektrike; Mirëmbajtja e centraleve energjitike. 
Asistenca teknike, riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave 
për prodhimin e energjisë. Import- eksporti, tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, 
materialeve dhe aparaturave që lidhen me kryerjen e 
aktivitetit në fushën e energjisë; Zhvillim i aktivitet të 
tregtisë me shumicë dhe pakicë, aktiviteti i importit-eksportit 
si dhe prodhimit të të gjithë mallrave, produkteve, licencave 
apo shërbimeve në fushën e TIK dhe energjisë nga burime të 
rinovueshme, aparaturave të cdo lloji, sisteme sigurie, 
monitorimi, vëzhgime dhe kontrolli, materiale të tjera të 
lidhura me to si dhe të gjithë mallrave apo produkteve në 
lidhje me implementimin, montimin, instalimin, 
parametrizimin dhe konfigurimin e tyre;Pjesëmarrje apo 
ndërmjetësim të investime, kreditimit apo huamarrjes sipas 
kushteve apo interesave të ndryshme, përfaqësimërfaqësim 
lidhje e nënkontratave me subjekte të tjera, vendase ose të 
huaja, kryerjen e veprimeve si agjent doganor për nevoja të 
kompanisë dhe/apo palëve të tjera; Shoqëria mund të kryeje 
çdo operacion financiar tregtar, shërbimi, industrial, me 
pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, pjesëmarrje me kuota 
dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera, që mund të 
lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me një nga objektet apo 
aktivitetet e sipërmendura; Shoqëria mund të kryeje edhe 
veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e 
qëllimit të saj kryesor dhe aktivitetit të saj në përputhje me 
legjislacionin në fuqi si dhe mund të zhvillojë aktivitet në 
fushën e ndërtimeve, duke mbulluar të gjithë llojet e 
punimeve si elektrike, hidraulike, hekuri, aspirimi, 
kondicionimi, apo të tjera që lidhen drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me një nga objektet apo aktivitetet e sipërmendura.  
Valbona Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrjetaMeçe
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Key4Energy
E-Mail: oriettamece@gmail.com  
Telefon: 0688031928  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-656507-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9CCA9-89C2-4320-8D5D-C38D5F77A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B245A6C-2079-4301-A497-CAFD99580471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4DB007-B584-4D4F-8621-EA471452D6CD

